[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016 года                                                                                № 83

Об упорядочении адресного хозяйства,
утверждение схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории в кадастровом
квартале 59:16:1800101 и определение
вида его разрешенного использования

	В целях формирования земельных участков на территории Бородульского сельского поселения, рассмотрев заявление Рубцова О.Н. об утверждении схемы расположения земельного участка, присвоении адреса и определения вида его разрешенного использования, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов и Уставом МО «Бородульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку: ЗУ1 в кадастровом квартале 59:16:1800101, расположенному по адресу  Верещагинский район, д. Толковята новый адрес: Пермский край, Верещагинский район, д. Толковята,10 «Б».
2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в кадастровом квартале 59:16:1800101 в пределах границ МО «Бородульское сельское поселение», из земель населенных пунктов по адресу: Пермский край, Верещагинский район, д. Толковята,10 «Б» (далее – Участок), общей площадью  1367 кв.м..
	3.Определить для участка разрешенное использование в зоне ЖЛ для ведение личного подсобного хозяйства (индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, отдельно стоящие жилые дома коттеджного типа на одну семью в 1-2 этажа с придомовыми участками).
	4.Настоящее постановление направить для уведомления заинтересованным лицам.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – главы администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин

image1.emf